

# Nygaard Lindholm Strand ApS

Skivervej 75, 9362 Gandrup

CVR-nr. 40 61 16 57

## Årsrapport

**26. juni - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.

---

Mads Nygaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 5                  |
| Ledelsesberetning                               | 6                  |
| <b>Årsregnskab 26. juni - 31. december 2019</b> |                    |
| Resultatopgørelse                               | 7                  |
| Balance   | 8                  |
| Noter   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | Nygaard Lindholm Strand ApS<br>Skivervej 75<br>9362 Gandrup |
|                         | CVR-nr.: 40 61 16 57  |
|                         | Regnskabsår: 26. juni - 31. december                        |
| <b>Direktion</b>        | Jan Nygaard<br>Mads Nygaard                                 |
| <b>Revision</b>         | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer                    |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Nygaard Lindholm Strand I K/S, Aalborg                      |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Første regnskabsår, der omfatter perioden 26.6. - 31.12. 2019, udviser et overskud på t.kr. 2.107. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets anpartshavere træder tilbage med dets mellemværender indtil der løbende kan udloddes udbytte fra selskabets investeringer og afdrages på mellemværenderne med selskabets anpartshavere.



## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>  | 26/6 2019 | - 31/12 2019      |
|--|-----------|-------------------|
| Andre eksterne omkostninger                                |           | <u>-21.920</u>    |
| <b>Bruttoresultat</b>                                      |           | <b>-21.920</b>    |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 3.849.373 |                   |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                          |           | <u>-416.509</u>   |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |           | <b>3.410.944</b>  |
| 3 Skat af årets resultat                                   |           | <u>-1.303.703</u> |
| <b>Årets resultat</b>                                      |           | <b>2.107.241</b>  |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                |           |                   |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.201.973 |                   |
| Disponeret fra overført resultat                           |           | <u>-1.094.732</u> |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    |           | <b>2.107.241</b>  |

## Balance

---

| <b>Aktiver</b>                               |                          |
|--|--------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>31/12 2019</u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                          |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   | 31.392.942               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>31.392.942</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>31.392.942</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                          |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 110.617                  |
| Andre tilgodehavender                        | <u>2.000.126</u>         |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>2.110.743</u>         |
| Likvide beholdninger                         | <u>34.050</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>2.144.793</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>33.537.735</u></b> |

## Balance

---

| <u>Note</u>  | <u>31/12 2019</u>        |
|--|--------------------------|
| <b>Passiver</b>  |                          |
| <b>Egenkapital</b>   |                          |
| 5 Virksomhedskapital                                       | 40.000                   |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.201.973                |
| 6 Overført resultat  | -1.094.732               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>2.147.241</u></b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                              |                          |
| Hensættelser til udskudt skat                              | 1.208.487                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                        | <b><u>1.208.487</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 15.000                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 5.076.564                |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 24.990.732               |
| Selskabsskat   | 99.711                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>30.182.007</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>30.182.007</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>33.537.735</u></b> |

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

26/6 2019  
- 31/12 2019

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets anpartshavere træder tilbage med dets mellemværender indtil der løbende kan udloddes udbytte fra selskabets investeringer og afdrages på mellemværenderne med selskabets anpartshavere.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

|                                |                |
|--------------------------------|----------------|
| Andre finansielle omkostninger | 416.509        |
|                                | <u>416.509</u> |

### 3. Skat af årets resultat

|                                  |                  |
|----------------------------------|------------------|
| Skat af årets resultat           | 95.216           |
| Årets regulering af udskudt skat | 1.208.487        |
|                                  | <u>1.303.703</u> |

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

|  |                          |
|--|--------------------------|
| Tilgang i årets løb                            | 28.190.969               |
| <b>Kostpris 31. december 2019</b>              | <u><b>28.190.969</b></u> |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | 3.201.973                |
| <b>Opskrivninger 31. december 2019</b>         | <u><b>3.201.973</b></u>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b> | <u><b>31.392.942</b></u> |

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|  | Ejerandel | Egenkapital       | Årets resultat    | Regnskabsmæssig værdi hos Nygaard Lindholm Strand ApS |
|--|-----------|-------------------|-------------------|---|
| Nygaard Lindholm Strand I K/S, Aalborg | 99,60 %   | 31.570.134        | 27.745.332        | 31.392.942  |
|  |           | <u>31.570.134</u> | <u>27.745.332</u> | <u>31.392.942</u>                                     |

## Noter

---

|  | <u>31/12 2019</u>        |
|--|--------------------------|
| <b>5. Virksomhedskapital</b>             |                          |
| Virksomhedskapital 26. juni 2019         | <u>40.000</u>            |
|  | <b><u>40.000</u></b>     |
| <br>                                     |                          |
| <b>6. Overført resultat</b>              |                          |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-1.094.732</u>        |
|  | <b><u>-1.094.732</u></b> |
